Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

от  «_04_» _марта_2013 г.
             с. Знаменское                                       №  _17/5_

О реорганизации муниципальных унитарных предприятий ЖЭУ  Надтеречного муниципального района.
        Заслушав информацию администрации Надтеречного муниципального района о  совершенствовании структуры муниципальных унитарных предприятий ЖЭУ  Надтеречного муниципального района и в соответствии  статьи 54 Устава Надтеречного муниципального района, руководствуясь статьей 6 Положения  «О   порядке принятия решений о   создании,    реорганизации  и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в  Надтеречном муниципальном районе», утвержденное решением совета депутатов Надтеречного муниципального района от  29 октября 2010 года № 8/3,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. Информацию о мероприятиях по  совершенствованию структуры муниципальных унитарных предприятий ЖЭУ №1 и №2  Надтеречного муниципального района принять к сведению.

2. Дать согласие администрации Надтеречного муниципального района на  реорганизацию  муниципального унитарного предприятия МУП «ЖЭУ №2» путем  присоединения к нему муниципального унитарного предприятия МУП «ЖЭУ №1» с возложением на него прав и обязанностей присоединенного юридического лица.
3. Администрации Надтеречного муниципального района осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации юридические действия, связанные с реорганизацией муниципального унитарного предприятия МУП «ЖЭУ №2» Надтеречного муниципального района.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Теркйист».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                          А.М. Аюпов